odontológica, radioterapia e medicina nuclear (resolução SS 625/94) até 100 (cem) 
folhas.

1.5.1.1  R$    122,16  R$      14,18 

RUBRICA DE LIVROS DE REGISTRO – aplica-se a serviços de radiologia médica, 
odontológica, radioterapia e medicina nuclear (resolução SS 625/94) de 101 (cento 
e uma) a 200 (duzentas) folhas.

1.5.1.2  R$   183,25  R$     21,26 

RUBRICA DE LIVROS DE REGISTRO - aplica-se a serviços de radiologia médica, 
odontológica, radioterapia e medicina nuclear (resolução SS 625/94) - acima de 
200 (duzentas) folhas.

1.5.1.3  R$  223,97  R$    26,00

[...]

médica, odontológica, radioterapia e medicina nuclear (Resolução SS 
625/94)  até 100 (cem) folhas. 

122,16 

RUBRICA DE LIVROS DE REGISTRO (aplica-se a serviços de radiologia 
médica, odontológica, radioterapia e medicina nuclear (Resolução SS 
625/94) de 101 (cento e uma) a 200 (duzentas) folhas.

183,24

RUBRICA DE LIVROS DE REGISTRO (aplica-se a serviços de radiologia 
médica, odontológica, radioterapia e medicina nuclear (Resolução SS 
625/94)  acima de 200 (duzentas) folhas. 

223,97 

LAVRATURA DOS TERMOS DE ABERTURA E ENCERRAMENTO DE LIVRO